Infraestructura y Servicios Públicos de la Provincia de Buenos Aires, oficina 519, piso 5°, sito en
Avenida 7 Nº 1267, entre 58 y 59, ciudad de La Plata (1900), provincia de Buenos Aires, el día 18 de
agosto de 2025 a las 12:00 hs. Presupuesto oficial: Pesos Cuatro Mil Ochenta y Nueve Millones
Ochocientos Cinco Mil Novecientos Setenta y Siete ($4.089.805.977,00) a valores del mes de mayo
2025.

Fecha de apertura: 2025-08-18 12:00

Presupuesto oficial: 4.089.805.977,00

Presupuesto oficial moneda: pesos